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830
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PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI 
GIDERLERI

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI

 01

 02

 01

 02

 02

 03

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

 01

 02

 03

 04

 01

 06

 04

 06

 01

 02

 03

 09

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ücretler

Sosyal Güvenlik Kurumuna

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları

Enerji Alımları

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları

 01

 01

 01

 01

 04

 01

 02

 01

 01

 01

 90

 02

 02

 90

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Personelin Ücretleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Kırtasiye Alımları

Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları

Temizlik Malzemesi Alımları

Akaryakıt ve Yağ Alımları

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları

 83.413,12

 77.109,26

 61.281,37

 3.526,59

 7.250,00

 25.648,10

 15.611,86

 145,00

 1.486,25

 1.504,50

 11.210,00

 4.614,98

 3.879,71

 737,50
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 83.413,12

 77.109,26

 61.281,37

 3.526,59

 7.250,00

 41.259,96

 145,00

 1.486,25

 12.714,50

 4.614,98

 3.879,71

 737,50

 225.330,34

 7.250,00

 41.259,96

 1.631,25

 21.946,69

 1.681,29

 232.580,34

 42.891,21

 255.603,19
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CARI TRANSFERLER

SERMAYE GIDERLERI

 05

 07

 01

 01

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri

Görev Zararları

Mamul Mal Alımları

 01

 01

 02

 04

 05

 01

 02

 02

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Haberleşme Giderleri

Tarifeye Bağlı Ödemeler

Kiralar

Menkul Mal Alım Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları

 01

 08

 09

 02

 01

 02

 06

 01

 02

 03

 90

 05

 02

 05

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Temizlik Hizmeti Alım Giderleri

Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri

İlan Giderleri

Taşıt Kiralaması Giderleri

Lojman Kiralama Giderleri

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları

Avadanlık ve Yedek Parça Alımları (Bakım sözl.bağımsiz olara

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları

Sosyal Güvenlik Kurumu'na

Bilgisayar Alımları

İşyeri Makine Teçhizat Alımları

 1.681,29

 49.269,28

 94.499,59

 67,00

 5.508,24

 35.038,92

 5.692,50

 2.596,00

 34.555,36

 3.162,40

 1.585,92

 103.600,00

 29.500,00

 66.080,00
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 1.681,29

 143.768,87

 67,00

 5.508,24

 40.731,42

 41.899,68

 103.600,00

 95.580,00

 190.075,53

 41.899,68

 103.600,00

 95.580,00

 103.600,00

 95.580,00


